
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                                                                                                     
28.08.2014                                                                                                         № 390 
 

О внесении изменений в постановление 
Администрации Тегульдетского района 

от 18.01.2011  № 5 
 

 
 В соответствии со статьей Трудового Кодекса Российской Федерации, в 

целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим 
законодательством, 
   ПОСТАНОВЛЯЮ: 
            1.  Внести в постановление Администрации Тегульдетского района            
от 18 января 2011 года № 5 «Об утверждении Порядка и размера надбавок за 
вахтовый метод работы работникам организаций, финансируемых из бюджета 
Тегульдетского района» следующие изменения: 
             - наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об 
утверждении  Порядка  и размера  надбавок за вахтовый метод работы, 
работающим в органах местного самоуправления и муниципальных учреждениях 
Тегульдетского района»; 

 - пункт 1 изложить в следующей редакции:  
            «1. Утвердить Порядок и размер надбавок за вахтовый метод работы в 
органах местного самоуправления и муниципальных учреждениях Тегульдетского 
района, согласно приложению»; 
           2. В приложении, утвержденном настоящим постановлением: 

-  наименование приложения изложить в следующей редакции:  
«Порядок и размера надбавок за вахтовый метод работы работающим в органах 
местного самоуправления, муниципальных учреждениях Тегульдетского района»; 

- в части 1 слово «Работникам» заменить словом «Лицам». 
3. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества с 

ограниченной  ответственностью «Таежный меридиан» и разместить в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 
Администрации Тегульдетского района http: //teguldet.tomsk.ru. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете 
Общества с ограниченной ответственностью «Таежный меридиан». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы  Тегульдетского района  Шатунова А.А. 

 
 
Глава Тегульдетского района                                                                     В.А. Красов 

  
Л.М Каюмова 
2-12-88 


